
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «26» августа 2020 года № 315/15-20-6 
РЕШЕНИЕ 

О признании утратившим силу 
решения Городской Думы города 
Южно-Сахалинска от 30.06.2020 
№ 271/13вн-20-6 «О безвозмездной 
передаче земельного участка 
с кадастровым номером 
65:01:0202006:2 из муниципальной 
собственности в собственность 
Сахалинской области» 

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 
«О прокуратуре Российской Федерации», статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», рассмотрев 
протест первого заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 27.07.2020  
№ 7-31-2020, Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Протест первого заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 27.07.2020 
№ 7-31-2020 на решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 30.06.2020 
№ 271/13вн-20-6 «О безвозмездной передаче земельного участка с кадастровым номером 
65:01:0202006:2 из муниципальной собственности в собственность Сахалинской области» 
удовлетворить. 

2. Признать утратившим силу решение Городской Думы города Южно-Сахалинска 
от 30.06.2020 № 271/13вн-20-6 «О безвозмездной передаче земельного участка 
с кадастровым номером 65:01:0202006:2 из муниципальной собственности 
в собственность Сахалинской области». 

3. Решение направить в прокуратуру города Южно-Сахалинска. 
4. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.). 
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской 

Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Швец С.М.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


